



10048001386737

Product fact sheet

Knorr® Demi-Glace Sauce Mix

Product Details

SCC	10048001386737
Container	Case
Packaging	4 X 1.75 lb
Brand	KNORR

Properties

Knorr offers chef created products that deliver rich flavor to enhance top dishes. No MSG Added or artificial colors.

Preparation

1. Add mix to warm water (not boiling). 2. Whisk until smooth.3. Heat to 185 °F while stirring frequently for 30 seconds.

Ingredients

MODIFIED CORN STARCH, INSTANTIZED BLEACHED AND ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMINE, MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), BEEF FAT, MALTODEXTRIN (CORN, POTATO), SALT, HYDROLYZED SOY PROTEIN, SUGAR, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, CARAMEL COLOR, TOMATO POWDER, DEHYDRATED BEEF STOCK, ONION POWDER, GELATIN, BEEF EXTRACT, NATURAL FLAVOR, CARROT POWDER, XANTHAN GUM, LARD, SPICE, PAPRIKA (COLOR), CITRIC ACID, DISODIUM GUANYLATE, DISODIUM INOSINATE, BHA & PROPYL GALLATE (USED TO PROTECT QUALITY)CONTAINS: WHEAT, SOY

Yield

512 ave. servings per case

Tips

Use in all your dishes that call for a classic demi-glace sauce such as braised beef.

Benefits

Knorr Demi Glace creates enticing beef entrees which are rich in flavor and well balanced. Taste inspired by scratch. No MSG Added or artificial colors.

Shelf Life

730 Days

Packaging

Case Dimensions (in) LxWxH	10.9 x 9.5 x 6.6
Case Volume (Cu-Ft)	0.4
Case Gross Weight	8.11 LB
Case Net Weight	7.01 LB

Nutrients per serving

% Daily Value

Serving Size 6 G





Product fact sheet

Calories	20	
Total Fat	0.5 g	1%
Saturated Fat	0 g	0%
Trans Fat	0 g	
Polyunsaturated Fat	0 g	
Monounsaturated Fat	0 g	
Cholesterol	0 mg	0%
Sodium	260 mg	11%
Total Carbohydrate	4 g	1%
Dietary Fiber	0 g	0%
Sugars	0 g	
Protein	<1 g	
Vitamin A		0%
Vitamin C		0%
Calcium		0%
Iron		0%

Allergens: Soy, Wheat

Gluten Free: No